



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 77/2023 – Processo N° 92/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 92/2023**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **77/2023**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	STIVARGA 40MG
Quantidade:	1.260 Comprimido(s)
Marca:	STIVARGA 40MG/BAYER/1705601080026
Valor Unitário:	R\$ 143,1400
Valor Total:	R\$ 180.356,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CM HOSPITALAR</b>
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 180.356,4000</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ASPIRINA PREVENT 100 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	BAYER
Valor Unitário:	R\$ 0,6700
Valor Total:	R\$ 2.010,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.010,0000</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	COLCHIS 0,5MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,4000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,0000</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	VARFARINA SODICA 2,5 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/MAREVAN 25MG CX 60 CPR BISULCADO/1039001470265
Valor Unitário:	R\$ 0,3100
Valor Total:	R\$ 930,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 930,0000</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	OXIBUTININA 5MG. (COMP.)
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	APSEN/RETEMIC 5 MG CX 60 CPR/1011801080021
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,0000</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	FRALDA GERIATRICA MEDIA
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	IN CONTINENCE
Valor Unitário:	R\$ 1,6500
Valor Total:	R\$ 16.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.500,0000</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA NOVORAPID (FRS. 10 ML.)
Quantidade:	250 Frascos(s)
Marca:	NOVORAPID/ NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 78,2300
Valor Total:	R\$ 19.557,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.557,5000</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BACLOFENO 10 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	BACLOFENO/ UNIAO
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 1.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.300,0000</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	VENLIFT VENLAFAXINA OD 75 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 14.850,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.850,0000

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG.
Quantidade:	800.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,0950
Valor Total:	R\$ 76.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 76.000,0000

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	PROSSO 250MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	LEITE NAN SOY
Quantidade:	110 LATAS(s)
Marca:	NESTLE
Valor Unitário:	R\$ 81,9999
Valor Total:	R\$ 9.019,9890
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPessoal LTDA</b>
CNPJ / CPF:	51.336.832/0001-14
Cidade UF:	Sorocaba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.019,9890</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CYMBALTA 30 MG.
Quantidade:	7.000 Comprimido(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 14.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.000,0000</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CYMBALTA 60 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.000,0000</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	MICOFENOLATO MOFETIL 500 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	ACCORD
Valor Unitário:	R\$ 2,6970
Valor Total:	R\$ 13.485,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.485,0000</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	VASTAREL MR 35 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	SOANZA
Valor Unitário:	R\$ 1,3000
Valor Total:	R\$ 3.900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.900,0000</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	PROCAROLAN 7.5 MG COMP
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	PROCORALAN/SERVIER - 1127800710111
Valor Unitário:	R\$ 2,6100
Valor Total:	R\$ 7.830,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.830,0000</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	NATURETTI GELEIA
Quantidade:	500 Pote(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 62,9999
Valor Total:	R\$ 31.499,9500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPessoal LTDA</b>
CNPJ / CPF:	51.336.832/0001-14
Cidade UF:	Sorocaba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.499,9500</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	HEPA MERZ 50 MG
Quantidade:	2.000 Envelope(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 8,1080
Valor Total:	R\$ 16.216,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.216,0000</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS 30 / 200GR
Quantidade:	150 Bisnaga(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 18,3000
Valor Total:	R\$ 2.745,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.745,0000</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25MG.
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO BIOLAB 30 1097403240105
Valor Unitário:	R\$ 0,1700
Valor Total:	R\$ 340,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 340,0000</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	OXCARBAMAZEPINA 600 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	OXCARBAZEPINA 600MG/ RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 1,2255
Valor Total:	R\$ 18.382,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.382,5000</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	TIZANIDINA 2 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	TIZANIDINA 2MG/ RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,8600
Valor Total:	R\$ 1.720,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.720,0000</b>



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	CINARIZINA 25MG/ RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,2945
Valor Total:	R\$ 1.472,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.472,5000</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ELIQUIS 2,5MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	PFIZER BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 8.520,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Interlab Farmacêutica Ltda</b>
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.520,0000</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	ELIQUIS 5MG.
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	PFIZER BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 8.520,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Interlab Farmacêutica Ltda</b>
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.520,0000</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	DESONIDA
Quantidade:	60 TUBO(s)
Marca:	GENÉRICO GERMED 1 1058303670018
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,0000</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CIMETIDINA 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO GENERICO
Valor Unitário:	R\$ 0,3970
Valor Total:	R\$ 119.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 119.100,0000</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	DIACEREINA 50 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ARTRODAR/TRB
Valor Unitário:	R\$ 4,2400
Valor Total:	R\$ 12.720,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.720,0000</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG.
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO BIOLAB 30 1097402600043
Valor Unitário:	R\$ 0,1600
Valor Total:	R\$ 480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 480,0000</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LEITE NINHO SEM LACTOSE 400 G
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	NINHO/NESTLÉ
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 7.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.800,0000</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LEITE FORTINI PO
Quantidade:	300 LATAS(s)
Marca:	DANONE
Valor Unitário:	R\$ 68,1000
Valor Total:	R\$ 20.430,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA EPP</b>
CNPJ / CPF:	04.244.405/0001-26
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.430,0000</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO FOLINICO 15MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	FOLINAC 15MG C/25BLX20CP\HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,9600
Valor Total:	R\$ 5.880,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b>
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.880,0000

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA 500 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	RITALINA 10 MG
Quantidade:	80.000 Comprimido(s)
Marca:	ALTHAIA
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 39.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39.200,0000

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	OMALIZUMABE 150MG
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 2.149,0000
Valor Total:	R\$ 128.940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Interlab Farmacêutica Ltda</b>
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 128.940,0000</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	REPATHA 140 MG/ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1.037,6600
Valor Total:	R\$ 62.259,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 62.259,6000</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	PRALUENT 75 MG/ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA TRESIBA CANETA
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	TRESIBA FELX TOUCH / NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 103,6500
Valor Total:	R\$ 41.460,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PORTAL LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.460,0000</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA LISPRO 100 UI/ML. - 3 ML.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	ELI LILLY
Valor Unitário:	R\$ 30,0600
Valor Total:	R\$ 90.180,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Interlab Farmacêutica Ltda</b>
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 90.180,0000</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	SEROQUEL XR 50 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO ACCORD 30 1553700790029
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.800,0000</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA NOVOMIX 30 - CANETA
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA APIDRA SOLOSTAR
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250 MG
Quantidade:	70.000 Comprimido(s)
Marca:	METILDOPA 250MG C/50BLX10CP REV GEN\HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,6292
Valor Total:	R\$ 44.044,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b>
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 44.044,0000

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NITRAZEPAN 5MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS S/A
Valor Unitário:	R\$ 0,2580
Valor Total:	R\$ 1.032,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.032,0000</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL CREME VAGINAL - 50 GR.
Quantidade:	3.000 TUBO(s)
Marca:	generico - prati - 50 tubos
Valor Unitário:	R\$ 9,3300
Valor Total:	R\$ 27.990,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Valinpharma Comércio e Representações</b>
CNPJ / CPF:	01.857.076/0001-09
Cidade UF:	Valinhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.990,0000</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	POLARAMINE LIQUIDO 0,4MG/ML
Quantidade:	5.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 17.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.500,0000</b>



<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO SUSP.50:12,5MG
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 34,9900
Valor Total:	R\$ 209.940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 209.940,0000</b>

Bebedouro - SP, 18 de Setembro de 2023 as 16 horas e 47 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro